
 
                                
 

         

 
ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ  
Петровского муниципального района  

Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 
от 31.05.2016 г.   №  79-446  
г.Петровск  Саратовской области 

 
 

О согласовании исполнения обязанностей  
главы администрации Петровского 
муниципального района 
 

 

 
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года    
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» и Уставом Петровского муниципального района, в 
связи с досрочным прекращением полномочий главы администрации 
Петровского муниципального района Заигралова Ю.А., Петровское районное 
Собрание 

РЕШИЛО: 
 

1. Согласовать исполнение обязанностей главы администрации 
Петровского муниципального района первым заместителем главы 
администрации по общим вопросам Фадеевым Денисом Владиславовичем. 
 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
официальному опубликованию. 
 
 
 
Глава Петровского 
муниципального района                       С.Ф. Горячев 
 
 
Секретарь Петровского 
районного Собрания                        В.А. Чернов 
 

   


